
激光惯组及半液浮陀螺盘轴类零件机器人上下料系统，（招标项目编号：C1100000189009518001），于2023年12月11日在
陕西省西安市碑林区西安建工建设工程招标有限公司（西安市碑林区东门外炮房街盈栋大厦7楼会议室）进行了开标、评标等
工作，现将本次评标结果推荐中标候选人公示如下：

标段（包）编号：C1100000189009518001001

标段（包）名称：激光惯组及半液浮陀螺盘轴类零件机器人上下料系统采购项目

第一名：西安振华智能科技有限公司

第二名：西安启华自动控制系统有限公司

第三名：西安高商智能科技有限责任公司

公示期：2023年12月13日-2023年12月15日

特此公示！

对评标结果如有异议，请于2023年12月15日前在航天电子采购平台上进行提出。

联系人：牛先生

联系电话：029-82400102

招标代理:西安建工建设工程招标有限公司

公示日期:2023年12月12日


